326,70 7.187,40 

Valor Total 309.705,68 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 309.705,68 (trezentos e nove mil e setecentos e 

cinco reais e sessenta e oito centavos). 

1.3. Os serviços serão executados parceladamente, conforme necessidade, durante o período de 12 

(doze) meses. Com exceção do item 01, que deverá ser executado de forma única. 

1.4. Na formulação do preço a empresa deve considerar que a Administração não disponibiliza